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Pościg za kierowcą przewożącym migrantów. Zatrzymano 46
cudzoziemców i 7 pomocników

24.06.2026

Funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji przeprowadzili kolejne
działania wymierzone w organizatorów nielegalnej migracji na granicy
polsko-litewskiej. W ciągu jednej doby zatrzymano 46 migrantów oraz 7
osób podejrzanych o pomoc w nielegalnym przekroczeniu granicy.

Do zdarzeń doszło 23 czerwca m.in. na odcinku służbowej odpowiedzialności Placówki
Straży Granicznej w Sejnach. Funkcjonariusze zatrzymali jedenastu obywateli Afganistanu
oraz obywatela Pakistanu. W sprawę zamieszani byli także czterej obywatele Gruzji,
którzy mieli pomagać w organizacji nielegalnego przekroczenia granicy.

Podczas jednej z interwencji kierowca samochodu marki Mitsubishi na polskich tablicach
rejestracyjnych nie zatrzymał się do kontroli. Mężczyzna podjął próbę ucieczki, jednak po
krótkim pościgu stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu.
Następnie kontynuował ucieczkę pieszo, lecz po kilkuset metrach został zatrzymany. W
samochodzie przewoził dwanaście osób, które nielegalnie przekroczyły granicę polsko-
litewską. W pobliżu zatrzymano również drugi pojazd, którym podróżowało trzech
obywateli Gruzji odpowiedzialnych za zabezpieczanie trasy przejazdu.

Kolejne zatrzymania miały miejsce na terenie działania Placówki Straży Granicznej w
Rutce-Tartak. Funkcjonariusze ujęli obywatela Gruzji przewożącego pięciu obywateli
Bangladeszu. W ramach współpracy służb kuriera pochodzącego z Ukrainy zatrzymali
także Policjanci z Mrągowa, a obywatela Gruzji funkcjonariusze z Placówki Straży
Graniczne w Gołdapii.

Funkcjonariusze z Placówki w Rutce-Tartak ujawnili także cztery grupy migrantów, które
pieszo przekroczyły granicę polsko-litewską.

Od początku 2026 roku funkcjonariusze zatrzymali już 67 osób podejrzanych o
organizowanie lub pomoc w nielegalnym przekraczaniu granicy polsko-litewskiej. 
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